О внесении изменений в постановление акимата Мангистауской области от 23
июля 2015 года № 207 "Об утверждении регламентов государственных услуг в
сфере культуры"

Утративший силу
Постановление акимата Мангистауской области от 25 октября 2016 года № 324.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 29 ноября
2016 года № 3195. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской
области от 20 марта 2015 года № 45
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от
20.03.2020  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 45
после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О законом
правовых актах", приказом Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 9 декабря 2015 года "О внесении изменений в некоторые приказы
уполномоченного органа в сфере оказания государственных услуг"  (№ 757
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 12939, опубликовано 05 февраля 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет") акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 23 июля 2015
года  "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере № 207
культуры" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 2808, опубликовано 02 сентября 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет") следующие изменения:
      в  государственной услуги "Выдача свидетельства на право регламенте
временного вывоза культурных ценностей" заголовок 4 изложить в новой
редакции:
      "Описание порядка взаимодействия с Государственной корпорацией "
Правительство для граждан" и (или) иными услугодателями, а также порядка
использования информационных систем в процессе оказания государственной
услуги";
      в  государственной услуги "Согласование проведения регламенте
научно-реставрационных работ на памятниках истории и культуры местного
значения" заголовок 4 изложить в новой редакции:

      "Описание порядка взаимодействия с Государственной корпорацией "
Правительство для граждан" и (или) иными услугодателями, а также порядка
использования информационных систем в процессе оказания государственной
услуги".
      2. Государственному учреждению "Управление культуры Мангистауской
области" (Базарбаев Б.Т.) обеспечить официальное опубликование данного
постановления в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах
массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской
области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Нургазиеву Б.Г.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области А. Айдарбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      руководитель Управления культуры
      Мангистауской области
      Базарбаев Б.Т.
      "25" 10 2016 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан